

SVENSKA
SKYTTESPORTFÖRBUNDETS
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
MED ÅRSREDOVISNING

2010



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Ett mångfasetterat år

2010 var ett stort och mångfasetterat år i skytterörelsens historia, med 150-årsjubileum, flytt av kansliet till Idrottens Hus och implementering av IdrottOnline med mera. Svenska Skyttesportförbundet – SvSF – har fortsatt att formera sig efter samgåendet av Frivilliga Skytterörelsen, Skytterörelsens Ungdomsorganisation och Svenska Sportskytteförbundet. Antalet föreningar vid årets slut var 1 315 fördelade på de 20 nya distrikten.

Intensivt arbete i det nya förbundet

Hela fusionsprocessen har medfört fortsatt hård belastning på kansliet. Skytte UO har kvarstått som juridisk person fram till sitt sista Ungdomsting den 30 maj 2010, ekonomihanteringen har handlagts av kansliet och Ungdomsstyrelsen har formellt godkänt slutredovisning.

Kansliet har även efter plan och beslut implementerat idrottens gemensamma webbaserade verktyg IdrottOnline med bland annat medlemsregister, automatisk årsrapportering, LOK-stöd, skytte- och aktivitetskort och idrottslyftet. Detta kommer långsiktigt att underlätta all administration, information med mera och sy ihop hela organisationen från medlem, klubb, distrikt och centrala styrelsen med kansli. Initialt har det varit belastande på alla nivåer i organisationen. Vi har även tillsammans med Riksidrottsförbundet (RF) och några andra idrotter påbörjat en utveckling av ett tävlingsadministrativt program för individuella idrotter.

I slutet av året genomfördes en flytt av kansliet till Idrottens Hus, med anpassade lokaler för den nya organisationen. Ett antal avtal och motsvarande har sagts upp, omförhandlats och justerats till ibland stora kostnader. Exempel är ny server, hemsides- och datasupportleverantör, nytt telefonsystem, fortsatt övergång från FörbundetOnline till IdrottOnline och ny försäkringsupphandling.

Inför det första Förbundsmötet i SvSF har nya stadgar, allmänna bestämmelser samt diverse policydokument framprocessats.

Skytterörelsen 150 år

Den organiserade skytterörelsen startade 1860 och detta manifesterades på en mängd olika sätt. Bland annat togs en jubileumsjetong, designad av Annie Winblad Jakubowski, fram och delades ut vid alla SM-tävlingar, förbundsmästerskap i gevär 6,5 mm ställningar samt till förtjänta personer. Vidare togs en jubileumsbok över de 150 åren fram, skriven av Lennart Broman och Jessica Linnman. Kvällen för förbundsmötet genomfördes tidernas brakfast med stor galaunderhållning för över 100 personer.

Idrottslyftet och andra riktade stöd från RF

Regeringens speciella satsning på barn och ungdomar, det så kallade Idrottslyftet, avslutade 2010-06-30 sitt tredje år och påbörjade 2010-07-01 sitt fjärde år. Riksidrottsförbundet tilldelade SvSF 1 456 000 kronor i föreningsstöd för Idrottslyftets fjärde år. Dessa pengar gick till förbundets ”Framtidscertifierade föreningar” som fick ett certifieringsbidrag och dessutom fick cirka 100 olika föreningsprojekt del av

stödet.

Idrottslyftets Förbundsutvecklingsstöd år 4 blev för SvSF:s del 966 000 kronor som delvis användes av SvSF:s sektioner för att uppfylla Idrottslyftets mål. De förbundsutvecklingsmedel som inte användes under Idrottslyftets tredje år fördes över till Idrottslyftets år 4.

Föreningarna fick under året även ta del av det speciella stödet till ledarförsörjning från SISU Idrottsutbildarna vid 57 tillfällen och från Distriktsförbunden vid 45 tillfällen för samverkningsprojekt med skolor. Fyra föreningar har från Idrottslyftet även fått 100 000–150 000 kronor som anläggningsbidrag för om- eller utbyggnad av bana/lokal, sammanlagt 445 000 kronor..

Ungdomsengagemang

Ungdomssektionen har varit en positiv kraft som arbetat över de grenspecifika gränserna. Man har informerat om sin verksamhet bland annat på samtliga grensektionsårsmöten. Distrikten uppmanades att bilda ungdomssektioner och vid årets slut fanns det ungdomssektioner i 15 distrikt.

Stadium Sports Camp

För fjärde året i rad var skytte en av de 15 ordinarie idrotterna under de fyra veckor som Stadium Sports Camp pågick i Norrköping. Lägre lockade denna sommar 5 900 deltagare och 74 av dessa var skytteungdomar på plats för att ägna sig åt sin huvudidrott. Dessutom fanns skytte med i lägre fritidsgård, Activity Town. Där kom cirka 500 ungdomar per dag i kontakt med skyttesporten som en drop-in aktivitet och det avlossades drygt 60 000 skott totalt under lägreveckorna. Utöver detta fick även ungefär 600 deltagare från huvudsporterna multi och day camp testa på luftgevärsskytte. Fem gruppleddare följde skyttedeltagarna dygnet runt och varje vecka fanns nästan 30 ledare på plats för att instruera i de olika skyttegrenarna. Huvudarrangör för skyttet från Svenska Skyttesportförbundet var Krokeks Skytteförening.

Elitverksamheten

Under året ingick sex skyttar i Sveriges Olympiska Kommittés (SOK:s) topp- och talangprogram; Nathalie Larsson, Stefan Nilsson och Marcus Svensson i skeet, Håkan Dahlby i dubbeltrap samt Jonas Jacobsson och Anders Wiemo i gevär 50 meter. SOK:s totala stöd till SvSF slutade på 1,5 miljoner kronor för året. I slutet av november fick dessutom skeetskyttarna Therese Lundqvist och Niklas Ringborg besked att de med start 2011 får stöd från SOK som OS-kandidater.

Elitstödet

Riksidrottsförbundet (RF) och SOK har ett samarbete för att främja den svenska elitsatsningen. SvSF har erhållit 1 miljon kronor i landslagsstöd och 40 000 kronor i riktat stöd.

Skärpta krav kommer att gälla för att få del av elitstödet från och med 2011. Bland annat krävs att SvSF kan presentera kravprofiler och utvecklingstrappor för de samtliga grenar, ett arbete som gjorts under året.

Under 2010 har SvSF även fått stöd av RF för mental rådgivning. 12 av våra bästa skyttar har haft möjligheten att träffa en mental rådgivare 10 gånger under året för en kostnad av 100 kronor per träff.



Idrottens Hus



Anders Wiemo





Emma Nilsson



Niklas Bergström



Skjutinstruktörskurs i Ystad



Elin Karlsson

Riksidrottsgymnasiet (RIG)

Sedan 1980 har vi haft vårt RIG på Hjalmar Strömerskolan i Strömsund. Sävsjö kommun med Aleholmsskolan ansökte ånyo under året att få bli skytte-RIG från och med höstterminen 2011. Förbundsstyrelsen, FS, tillsatte en utredningsgrupp med uppdrag att gå igenom båda alternativen, vilket gjordes. Efter lång diskussion beslöt FS att flytta RIG-verksamheten till Sävsjö med successiv övergång från 2011.

Samarbete med Försvarsmakten

SvSF erhöll ekonomiskt stöd från Försvarsmakten med cirka 3 600 000 kronor. 1 500 000 kr är uppdragsmedel som används för utbildning av skytteinstruktörer, till skjutbanebidrag och till Statens Skytteombud (SSO). Resterande medel är ett organisationsstöd som i huvudsak används till central administration, rekrytering, försvarsinformation och egen funktionärsutbildning.

Under 2010 genomfördes tre kurser med 30 Skytteinstruktörer (SI). Sammanlagt har ett 80-tal instruktörer utbildats sedan starten. Fortbildning av 20 Riksinstruktörer (RI) har genomförts vid två tillfällen. Skjutinstruktörerna används vid Grundläggande Soldatutbildning för frivilligpersonal, GU-F.

Internationella mästerskap

EM för 10-metersgrenarna avgjordes i Meråker i Norge där den svenska truppen erövrade fem medaljer, tre individuella och två lagmedaljer. Emma Nilsson tog juniorguld på luftpistol, Niklas Bergström vann silver i herrarnas mix i running target och Emil Andersson brons i de regelbundna loppens medaljmatch. De sistnämnda två, tillsammans med Mattias Bergman, tog lagbrons i både mix och regelbundna lopp.

”Stora” VM i alla grenar arrangeras var fjärde år och detta år skedde det i München med 2600 (43 svenskar) deltagare från 103 nationer. De svenska viltmålkillarna stod för fyra av totalt fem svenska medaljer. Emil Andersson tog guld på 50 m regelbundna lopp och brons på 50 m blandlopp. Tillsammans med Niklas Bergström och Mattias Bergman erövrade han lagsilver respektive -brons i dessa grenar. Elin Karlsson tog brons i damjuniorernas 50 m 3x20 skott.

EM i lerduvor avgjordes i ryska Kazan. Stefan Nilsson blev tvåa i herrjuniorklassen på skeet och tillsammans med Marcus Svensson och Robin Gustavsson vann man silver i lag. Håkan Dahlby blev trea i dubbeltrap.

Vid VM i engelsk sporting i England erövrades ett individuellt herrjuniorbrons genom Fredrik Malmström, samt brons i lag för såväl herrjuniorerna som damerna. Herrjuniorlaget bestod av Fredrik Malmström, Jonathan Hermansson och Linus Lundqvist. Amanda Martin, Anna Jarnald och Gunnel Ördberg sköt i damlaget.

EM i fitasc sporting avgjordes i Sankt Petersburg och där tog Jonathan Hermansson ett individuellt brons samt lagbrons tillsammans med Fredrik Malmström och Viktor Ludvigsson. Det blev även lagbrons till superveteranlaget med Derek Martin, Hans Rosén, Jan Olsson. För Hans Rosén blev det även ett individuellt silver i klassen.

JNM avgjordes i Vierumäki, Finland och våra juniorer tog tillsammans 15 medaljer varav 11 individuella. Lotten Johansson i silver luftgevär, silver 60 skott liggande och brons 3x20; Joakim Sandström, silver luftgevär; Viktor Hoving, guld luftpistol; Magnus Abrahamsson, brons luftpistol; Johanna Carlsson, silver

luftpistol; Emma Nilsson, brons luftpistol; Carl Sandberg, brons sportpistol; Emil Eriksson, guld nordisk trap samt Hanna Säker, guld 3x20.

Internationella tävlingar

Swedish Cup i Sävsjö i januari samlade 150 pistol-, 357 gevärs- och 24 running target-skyttar. Hanna Säker, sedermera Årets skytt, blev totalt bästa gevärsskytt.

Den traditionella landskampen i Falling Target mellan Sverige, Danmark och Finland avgjordes i år i Sävsjö. De svenska gevärsseniörerna tog hem segern medan juniorerna slutade tvåa, bara två poäng efter Danmark. I pistoltävlingen blev det också svensk seger.

Den tjugoförsta upplagan av skeettävlingen Ladies Grand Prix arrangerades i Reykjavik på Island med 20 deltagare. I både A- som B-klassen återfanns svenska segrare genom Therese Lundqvist respektive Maria Olofsson.

Vid såväl de Nordiska Mästerskapen som de Nordiska Ungdomsmästerskapen i gevär 6,5 mm bana och fält i Karlsborg/Skövde blev det förlust för de svenska lagen. Jonas Sjöberg tog Sveriges enda medalj genom silver i sekundfältskjutning.

I Uppsala arrangerades en av deltävlingarna i Walther European Cup för grov- och standardpistolskyttarna. Till finalen i schweiziska Thun hade tre respektive fyra skyttar från Sverige kvalificerat sig bland de 18 som hade rätt att ställa upp per gren.

Vid finalen i 300 m Lapua European Cup som avgjordes i tjeckiska Plzen tog Per Sandberg silver i både 3x40 och i standardgevär. Johan Gustafsson tog silver i 60 skott liggande.

Landskampen i nordisk trap och det skandinaviska mästerskapet arrangerades i danska Herning. I mästerskapet som avgörs mellan Sverige, Norge och Danmark tog Sverige lagseger i dam- och juniorklasserna och dessutom fem individuella medaljer toppat av Helene Larssons damguld.

I landskampen mellan Sverige och Danmark på korthåll i danska Vingstedt tog de svenska skyttarna hem två individuella segrar genom duktiga liggskytteseniörer och -veteraner samt en lagseger genom juniorerna.

European Youth League (EYL) är en tävling för luftpistol- och luftgevärsskyttar mellan 14 och 18 år. Tävlingen skjuts i två omgångar och Sverige som tillhör region nord vann sin regionstävling i luftpistol i Polen i april. Laget bestod av Magnus Abrahamsson, Vendela Sörensson och Anna Marie Roslund. Finalen avgjordes senare i Italien. Till final tog sig även gevärlaget bestående av Lotten Johansson, Emelie Fagerström och Michaela Arvidsson. I finalen var motståndet för svårt och Sverige blev utan medalj.

I Sävsjö hölls en pistollandskamp mot Tyskland för damer. De svenska damerna vann och laget bestod av: Martha Andersson, Cecilia Åkesson, Monika Rundqvist, Anna-Karin Bonander, Kristina Nilsson och Lisbeth Johansson.

International Shooting Sport Federation (ISSF)

Vid ISSF:s generalförsamling i samband med VM i München, Tyskland, omvaldes president och generalsekreterare. Vidare omvaldes Kerstin Bodin till ordförande i domarkommittén, Claes Johansson som ledamot i viltmål, Christina Åhlstedt i gevär och Rolf Bodin i medicinska kommittén.

Miljö

Under hösten, efter mycket arbete, löste blyhagel dispensfrågan i de olympiska grenarna upp sig. Naturvårdsverket meddelade i NFS 2010 § 21; ”... får ammunition innehållande bly användas av tävlingslicensierade skyttar som skall representera Sverige vid tävling i de internationella skyttegrenarna skeet, trap och dubbeltrap. Detta undantag gäller såväl övning som tävling.”

Ett centralt avtal gäller fortsatt med miljökonsult Janne Kjellson som ger våra föreningar rätt till en kortare första konsultation i miljöfrågor. Vid större insatser har vi upphandlat ett mycket bra konsultpris som kan återopas av våra föreningar.

Ekonomi

Året var budgeterat med underskott som ett resultat av de sista åtgärderna i samband med sammanslagningen, så att en balanserad budget kommer att gälla från 2011. Utifrån detta är resultat om -253 152 kr efter en balansomslutning om cirka 23 miljoner klart bättre än budgeterat. Detta lägre underskott beror på en hård ekonomisk styrning och att sektionerna ej utnyttjat tilldelade medel. Dock byggde, den av Skytte UO kalkylerade inkomsten från Svenska spel/ Ungdomsstyrelsen om 5,2 miljoner kronor för 2010, på felaktig grund och uteblev därför.

Kostnader för kansliflytten är av engångskaraktär och de flesta är taget under året men några kommer att belasta 2011.

Förbundsstyrelsen tackar varmt för det värdefulla sponsorsamarbetet med Gyttorp Cartridge.

Medlemmar (föregående års siffror inom parentes)

Medlemsantalet var 82 801 (68 264) varav 13 814 (11 664) kvinnor. Antalet aktiva: 54 986 (44 967) varav 9 676 (8 140) kvinnor.

Aktivitetskort 7 221 (7 838), fördelat per sektion: Gevär 3 547 (3 681), Pistol 1 620 (1 852), Lerduva 1 761 (1 978), Viltmål 293 (327).

	2001	2005	2006	2007	2008	2009	2010
Medlemmar	91.851	79.803	80.640	76.615	58.662	68.264	82.801
Klubbar	829	770	746	734	716	1.353	1.339
Aktivitetskort	6.926	6.129	5.408	5.562	5.5394	7.838	7.221
Omsättning	9.638	10.055	10.787	12.511	13.559	20.239	22.926
SM-tävlingar	54	66	64	62	65	88	91
SM-startar	2.309	2.091	2.202	1.877	2.017	4.357	4.157
SM-tävlingar lag	31	32	31	30	34	71	67
SM-startar lag	246	264	264	257	279	846	765
Int. Tävlingar	42	27	28	30			
Int. Deltagare	468	308	289	271			
Skyttemärken						15.125	14.071
Urb.-timmar SISU					5.944	7.022	10.300
LOK-sammanskomster					13.411	16.777	16.605
Antal lossade skott tkr						19.545	16.488
Försvarsutb. Tillf/delt						90/1116	60/601

För 2009 har cirka 200 föreningar ej skickat in årsrapport.

Tack

Tre stora skytteorganisationer har lyckats gå samman i Svenska Skyttesportförbundet och den nya organisationens andra verksamhetsår och första Förbundsstämmesår kan läggas till handlingarna. Att denna mångåriga dröm har kunnat förverkligas är helt och hållet tack vare extraordinära arbetsinsatser från såväl

personal som ideella ledare i sektioner, distrikt och föreningar. Förbundsstyrelsen vill rikta ett stort tack till alla som varit delaktiga i byggandet av det nya Skyttesportförbundet.

Förbundsstyrelsen i Svenska Skyttesportförbundet har under året varit;

Kerstin Bodin	Tf. ordförande (10 01 01- 10 05 30)
John Landin	Förbundsordförande (10 05 30-10 10 21)
Jimmy Persson	Tf ordförande (10 10 23- 10 12 31), övrig tid ledamot
Lars Lennartsson	Ledamot
Bo Ohlsson	Ledamot
Mia Thorin	Ledamot
Christina Åhlstedt	Ledamot
Anders Dicksson	Lerduvesektionen
Lennart Carlsson	Pistolsektionen
Leif Fasth	Gevärssektionen
Claes Johansson	Viltmålssektionen
Josefine Karlsson	Ungdomssektionen

Styrelsen har genomfört åtta sammanträden och arbetsutskottet ett protokollfört sammanträde.

Kansli/personal

Förbundskansliet har bemannats av generalsekreterare Göran Nygren, skyttekonsulent Hans Drugge, Arne Forsberg med ansvar för skyttekort, ekonom Inger Mortensen, Sussie Svedlund som arbetar med administration/ekonomi, administratör Cecilia Augustsson Edstam som under en mammaledighet ersattes av Siv Eriksson, Idrottskonsulent Malin Carlsson, Michael Normann som arbetat med administration samt frivilligverksamheten, Håkan Hemäng som arbetar halvtid med Idrottslyftet samt kommunikatör Jessica Linnman som lämnade förbundet i oktober men blev ersatt av Josefin Warg i början av december. Klavs Christensen är anställd förbundskapten för gevär.

Svensk Skyttesport

Tidning Svensk Skyttesport kom ut med åtta nummer under året, varav ett dubbelnummer. Redaktör för tidningen var Jessica Linnman och till sin hjälp hade hon ett redaktionsråd bestående av Kerstin Bodin och Karl Olsson. Lennart Broman var redaktör för årets två sista nummer. Ansvarig utgivare var Göran Nygren. Tidningen var kopplad till aktivitetskorts- och föreningsregistret och utkom med ungefär 9 000 exemplar per nummer.

Stipendier

Karl Arvid Norlins ungdomsstipendiater blev:

Jonathan Hermansson (L)	Svegeråsens JSK	1 500 kr
Erik Lundberg (L)	Valbo SPK	1 500 k
Emma Nilsson (P)	Sjöormens PK	3 000 kr
Elin Karlsson (G)	Gullabo SF	1 000 kr
Jörgen Persson (G)	Fältjägarna SF	1 000 kr
Hanna Säker (G)	Skoga-Ekshärad	1 000 kr



Årets Skytt 2010 - Hanna Säker

Årets Skytt

Gevärsskytten Hanna Säker, Skoga Ekshärad, utsågs till Årets Skytt. Övriga nominerade till utmärkelsen var Emil Martinsson (V), Therese Lundqvist (L), Sam Andersson (G), Marcus Svensson (L), Emma Nilsson (P) samt Elin Karlsson (G).

Stora Grabbar

Elin Albrechtsson (P)
Anders Brandt (G)

Östersunds PK
Ljusdals SG





Jane Jönsson med Margarethakedjan



Stora Grabben Anders Brandt



Svenska juniorer i korthållslandskamp



Donald Johansson



Viltmålslaget på VM

SVENSKA MÄSTERSKAP & RIKSMÄSTERSKAP 2010

Årets SM och RM har avhållits enligt nedan och med följande arrangörer, antal deltagare och mästare.

Pistol

0303 Allans Minne och Riksmästerskap luftpistol 10 m 40-60 skott, ungdomar i Töreboda, Töreboda PSK.

390	Amanda Thuresson, Lönsboda SSK	Lp 11	33 st	deltagare
389	Jonathan Koskinen, Sjöormens Pk	Lp 13	26 st	”
362	Fredrika Johansson, Hammars PSK	Lp 15S	10 st	”
362	Magnus Abrahamsson, Öckerö SF	Lp 15P	19 st	”
377	Vendela Sörensson, Öckerö SF	Lp 15F	9 st	”
544	Johan Westling, Motala Pk	Lp 17P	15 st	”
370	Anna-Maria Roslund, Töreboda PSK	Lp 17F	10 st	”
573	Viktor Hoving, Unnaryds PSK	Lp 20P	10 st	”
367	Emma Nilsson, Sjöormens Pk	Lp 20F	10 st	”
560	Aron Nilsson, KFIK	Lp 25P	5 st	”
358	Cecilia Åkesson, Jönköpings PK	Lp 25F	5 st	”

0314 Svenska Ungdomscupens riksfinal i luftpistol 10 m 40-60 skott, i Töreboda, Töreboda PSK.

389	Elsa Jonsson, Hudiksvall PK	Lp 11	30 st	deltagare
394	Robin Thuresson, Lönsboda PSK	Lp 13	28 st	”
362	Fredrika Johansson, Hammars PSK	Lp 15S	11 st	”
367	Vendela Sörensson, Öckerö SF	Lp 15F	9 st	”
369	Magnus Abrahamsson, Öckerö SF	Lp 15P	17 st	”
361	Anna-Maria Roslund, Töreboda Psk	Lp 17F	13 st	”
551	Johannes Klinth, Lönsboda PSK	Lp 17P	17 st	”
369	Emma Nilsson, Sjöormens	Lp 20F	10 st	”
571	Viktor Hoving, Unnaryds PSK	Lp 20P	12 st	”
364	Stina Lawner, Falu sport	Lp 25F	5 st	”
563	Tobias Håkansson, Ronneby/F 17 Pk	Lp 25P	7 st	”

0326 Falling target: 21 herrar, 6 herrjuniorer, 6 damer, 6 damjuniorer

Dan Tierv, Bodens Spk
Niklas Jakobsson, Åsele PSK
Monica Rundqvist, Vårgårda PSK
Emma Nilsson, Sjöormens Pk

0327-0328 Luftpistol 10 m på Öckerö, Öckerö SF

Luftpistol 60 skott: 117 herrar, 18 lag, 24 juniorer, 7 lag

672,0-572 Dick Lindgren, PSKF Magnus Stenbock
656,7-558 Viktor Hoving, Unnaryds PSK

Luftpistol 40 skott: 37 damer, 4 lag, 16 damjuniorer, 3 lag

475,3-381 Elin Albrechtsson, Östersunds PSK

1065 Jönköpings PK (Cecilia Åkesson 370, Lisbeth Johansson 367, Daniela Celojevic 328)
464,5-367 Emma Nilsson, Sjöormens PK
715 Sjöormens PK (Rebecka Kristensen 348, Emma Nilsson 367)

Snabbluftpistol 60 skott: 10 herrar

659,1-566 Pär Hylander, Laholms PSK

0715-0718 Sport SM Pistol Under SM-veckan i Malmö

Grovpistol 25 m 60 skott: 51 herrar, 6 lag

583 Jan-Olov Danielsson, Älvdalens PK
1709 Mönsterås PK (Mats Granström 567, Mattias Gustavsson 564, Sören Josefsson 578)

Sportpistol 25 m 60 skott: 50 herrar, 6 lag, 5 herrjuniorer, 2 lag, 12 damer (60+20 skott), 1 lag, 6 damjuniorer, 1 lag

582 Björn Bogfelt, Bromma PK
1708 Jönköpings PSK (Markus Andersson 563, Niklas Krabb 569, Tobias Svensson 576)
542 Carl Sandberg, Öckerö SF
1078 Öckerö SF (Carl Sandberg 542, Patrik Johansson 536)
778,6-580 Elin Albrechtsson, Östersunds PSK
1602 Jönköpings PSK (Lisbeth Johansson 575, Cecilia Åkesson 538, Daniela Celojevic 489) *Ej officiellt SM*
740,1-549 Johanna Carlsson, Frykdalens PSK
1067 Öckerö SF (Mikaela Wennerlöf 534, Vendela Sörensson 533) *Ej officiellt SM*

Standardpistol 25 m 60 skott: 67 herrar, 6 lag, 10 damer, 1 lag, 9 juniorer, 3 lag

563 Patrik Carlsson, Sjöormens PK
1651 Telegrafverkets SF (Håkan Landebring 561, Kent Reinhamre 543, Stefan Stening 547)
565 Lisbeth Johansson, Jönköpings PSK
1579 Jönköpings PSK (Lisbeth Johansson 565, Cecilia Åkesson 515, Daniela Celojevic 499) *Ej officiellt SM*
531 Tobias Persson, PSKF Norra Skåne
1038 Öckerö AF 1 (Carl Sandberg 505, Patrik Johansson 523)

Snabbpistol 25 m 60 (+10) skott: 18 herrar, 2 lag

752,8-561 Pär Hylander, Varbergs PK
1639 Varbergs PK (Fredrik Jonasson 540, Jonas Andersson 538, Pär Hylander 561)

Fripistol 50 m 60 (+10) skott: 34 herrar, 6 lag, 6 juniorer, 2 lag

634,2-542 Kristian Sjöberg, Torna-Hällestads PSK
1583 Torna-Hällestads PSK (Hans-Erik Sjöholm 522, Johan Ahlbeck 519, Kristian Sjöberg 542)
496 Carl Sandberg, Öckerö SF
979 Öckerö SF 2 (Carl Sandberg 496, Patrik Johansson 48)

Viltmål

0327-0328 Running target 10 m i Eskilstuna

Regelbundna lopp 30+30 skott: 13 herrar

581 Emil Martinsson, Osby JSK

Blandade lopp 40 skott: 11 herrar

392 Emil Martinsson, Osby JSK

0522 Enkel jägarkombination i Haninge: 28 herrar, 5 lag, 2 damer, 3 juniorer

180 Viktor Magnusson, Fagersta

498 Tibro Jsk (Krister Gustavsson 173, Anders Jonsson 159, Lars-Erik Jonsson 166)

146 Jessica Eriksson, Vindelbygden

159 Pontus Thuresson, Åtvids Jsk

Ej officiellt SM

0702-0704 Viltmål 50 och 80 m i Västerås**Viltmål 80 m enkelskott 20+20 skott: 11 herrar, 4 juniorer, 1 dam**

397 Niklas Bergström, Glaskogens JSK

364 Rickard Johansson, JSSK Trofé

288 Nina Gustafsson, Botsmarks JSK

Ej officiellt SM

Viltmål 80 m dubbelskott 20+20 skott: 8 herrar, 3 juniorer

392 Niklas Bergström, Glaskogens JSK

368 Rickard Johansson, JSSK Trofé

Viltmål 50 m regelbundna lopp 30+30 skott: 15 herrar, 4 juniorer, 1 dam

588 Niklas Bergström, Glaskogens JSK

564 Rickard Johansson, JSSK Trofé

428 Nina Gustafsson, Botsmarks JSK

Ej officiellt SM

Viltmål 50 m blandade lopp 20+20 skott: 14 herrar, 3 juniorer

391 Niklas Bergström, Glaskogens JSK

355 Rickard Johansson, JSSK Trofé

Kulkombination enkelskott: 9 herrar, 4 juniorer, 1 dam

395 Niklas Bergström, Glaskogens JSK

368 Rickard Johansson, JSSK Trofé

265 Nina Gustafsson, Botsmarks JSK

Ej officiellt SM

Kulkombination dubbelskott: 10 herrar, 4 juniorer

387 Niklas Bergström, Glaskogens JSK

362 Rickard Johansson, JSSK Trofé

0718-0719 Jaktkombination, två omgångar i Tibro: 28 herrar, 8 lag

575 Christian Andreasson, Arvika

1574 Tibro lag 1 (Anders Jonsson 533, Lars-Erik Jonsson 506, Krister Gustafsson 535)

0718-0719 RM Jaktkombination: 4 Oldboys, 5 veteraner, 6 juniorer, 3 damer

524 Jörgen Erlandsson, Hylte

509 Thore Carlsson, Hylte

476 Emil Håkansson, Haninge

392 Sofia Carlsson, Grums



EDMAN
Precision

0313 Skyttiadens riksfinal i luftgevär 10m 40 (+10) i Eskilstuna. Eskilstuna SG

532,5-426,0	Mattias Pettersson, Ingelstad	L11	25 deltagare
533,2-426,6	Maia Telen, Gullabo	L13	25 ”
528,6-422,9	Amanda Andersson, Rommehed	L15 Rem	15 ”
493,2-391	Emelie Hallen, Hölö-Mörkö	L15	14 ”
431,0-390	Johanna Lindström, Forsa	L17	15 ”
492,3-390	Henrik Preiholt, Eskilstuna SKF	L20	15 ”
496,9-394	Karl-Johan Jönsson, Kviberg	L25	15 ”

0320-0321 Luftgevär 10 m i Skene/Kinna

Luftgevär 60 skott: 121 herrar, 17 lag, 79 herrjuniorer, 10 lag

699,1-595	Karl-Johan Jönsson, Kvibergs SF
1752	Kvibergs SF (Karl-Johan Jönsson 595, Mattias Johansson 581, Eric Wallberg 576)
686,4-585	Sonny Östlund, Uddevalla Skg
1716	Vellinge SpSk (Marcus Madsen 582, Johan Christensson 573, Robin Hall 561)

Luftgevär 40 skott: 113 damer, 19 lag, 100 damjuniorer, 15 lag

497,9-397	Emma Skenning, Rydaholm
1175	Kvibergs SF (Andrea Franzén 392, Maria Johansson 392, Malin Gustavsson 391)
497,4-595	Michaela Arvidsson, SSK Qulan
1164	Gullabo SF (Chatrin Jönsson 389, Linn Larsson 388, Elin Karlsson 387)

0419 Nationella fältskytte gevär 6,5: 142 seniorer, 29 föreningslag, 16 förbundslag, 17 juniorer, 1 föreningslag, 3 förbundslag, 145 veteran, 26 föreningslag, 16 förbundslag

46	Peter Östergren, Ala Gammelgarn	
87	Bälgviken Lag 1 (Göran Hägg 45, Göran Åhlin 42)	
206	Norrbottnen	
41	Elin Åhlin, Bälgviken	
78	Bälgviken (Elin Åhlin 41, Marcus Åhlin 37)	<i>Ej officiellt SM</i>
106	Södermanlands	
45	Lars Göran Lundqvist Ununge (AB)	
77	Östhammar (Börje Nilsson, 43, Börje Forsberg, 34)	
201	Stockholm	

0726 Frittgevär, Sportgevär 50 m i Västerås

Frittgevär 3x40 (+10) skott: 46 herrar, 4 lag, 21 juniorer, 1 lag

1249,8-1152	Karl Olsson, Mönsterås	
3414	Mönsterås (Roger Hansson 1153, Karl Olsson 1152, Markus Gillman 1109)	
1234,4-1136	Emil Jonsson, Gällivare	
3274	Falsterbo-Vällinge (Marcus Madsen 1135, Johan Christensson 1122, Andreas Christensson 1017)	<i>Ej officiellt SM</i>

Frittgevär 60 (+10) ligg: 85 herrar, 13 lag, 24 juniorer, 1 lag

695,0-593	Christoffer Svensson, Brönnestad
1759	Kviberg1 (Sebastian Myhr 590, Dan Jonsson 588, Henrik Karlsson 581)
692,3-589	Viktor Webeklint, Staffanstorp

1734 Falsterbo-Vellinge (Marcus Madsen 585, Max Fagerberg 578, Johan Christensson 571) *Ej officiellt SM*

Sportgevär 3x20 (+10) skott: 29 damer, 4 lag, 18 damjuniorer, 1 lag

681,8-583 Anna Normann I16/LV6
1711 Kviberg (Fredrika Jönsson 578, Malin Gustavsson 570, Andrea Franzén 563)
677,2-578 Hanna Säker, Skoga-Ekshärad
1644 Gullabo (Linn Larsson 558, Amanda Skårner 547, Malin Bengtsson 539) *Ej officiellt SM*

Sportgevär 60 (+10) skott liggande: 33 damer, 4 lag, 21 damjuniorer, 2 lag

688,5-586 Caroline Törnvall, Ultuna
1749 Gullabo (Erika Bengtsson 586, Elin Karlsson 583, Malin Bengtsson 580)
686,8-586 Emelie Larsson, Hagfors
1722 Gullabo (Malin Bengtsson 584, Linn Larsson 581, Amanda Skårner 557)

0729-0731 Nationella SM Korthåll i Västerås

Korthåll liggande: 151 seniorer, 17 föreningslag, 45 veteraner

349-199 Magnus Sträng, Arboga
591 Heby (Joel Bohlin 198, Niklas Henriksson 198, Lotten Johansson 195)
341-195 Donald Johansson, Ale *Ej officiellt SM*

Korthåll Fält: 71 seniorer, 11 föreningslag, 9 förbundslag, 38 veteraner

40 Anders Petersson, Älmhult Skf
107 Åtvids Skg (Peter Berkelund 39, Fredrik Gustafsson 36, Mikael Berkelund 32)
173 Östergötland
38 John Lindgren, Umeå *Ej officiellt SM*

Korthåll ställningar: 105 seniorer, 12 föreningslag, 9 förbundslag, 24 veteraner, 2 förbundslag

327 (188) Fredrik Löfvander, Dagstorp-Lilla Harrie
544 Krokek (Emil Diddilié 185, Pernilla Diddilié 180, Cecilia Pettersson 179)
932 Skåne
318 (185) Donald Johansson, Ale *Ej officiellt SM*
825 Stockholm *Ej officiellt SM*

1106 SM/RM Nationellt luftgevär, Gullabo/Umeå: 67 seniorer, 9 förbundslag, 25 föreningslag, 101 juniorer, 6 förbundslag, 21 veteran, 17 senior sittande, 9 föreningslag sittande, 33 veteran sittande

498,7 Patrik Sartz, Öja-Västermo
1946 Västerbotten
1180 Ramselefors lag 1 (Hanna Strömberg 393, Maria Hägglund 393, Kristina Häggström 394)
490,9 Johanna Johansson, Skillingaryd
1930 Småland
481,4 Lars Bergdahl, Värnamo *Ej officiellt SM*
525,6 Stefan Håkansson, Eringsboda/Backaryd *Ej officiellt SM*
1245,1 Eslöv Skg (Tomas Jogmark 420,8, Östen Tarland 414,7, Franco Filipi 409,6) *Ej officiellt SM*
525.3 Jan Gustafsson, Västervik *Ej officiellt SM*

1126-1128 Fallande mål i Norrköping: 165 seniorer, 9 distriktslag, 20 föreningslag, 125 juniorer, 7 distriktslag, 13 föreningslag, 96 sittande, 7 förbundslag, 13 föreningslag

32	Emma Persson, Hyllstofta	
104	Värmland	
96	Eskilstuna	
32	Linn Larsson, Gullabo	
95	Skåne	
93	Alvesta	
38	Mattias Pettersson, Ingelstad	<i>Ej officiellt SM</i>
115	Skåne	
107	Rydaholm	

0910-0912 JSM Kristinehamn

Korthåll liggande: 133 Juniorer, 10 distriktslag, 45 föreningslag, 20 21-25 år

343	Elin Åhlin, Bålgviken	
583	Skåne	
385	Göteborg	
341	Patrik Sartz, Öja-Västermo	<i>Riksmästerskap</i>

Korthåll ställning: 74 Junior, 9 distriktslag, 18 föreningslag, 18 21-25 år

330	Tom Axelsson Göteborg	
549	Skåne 562	
365	Falsterbo-Vellinge	
326	Pernilla Karlsson, Flundre	<i>Riksmästerskap</i>

Korthåll fältskytte: 58 Juniorer, 8 distriktslag, 17 föreningslag, 4 21-25 år

42	Viktor Webeklint, Staffanstorp	
116	Skåne	
77	Bålinge-Jumkil	
41	Martin Andersson, Skultuna	<i>Riksmästerskap</i>

Gevär 6,5 liggande: 68 juniorer, 9 distriktslag, 16 föreningslag, 10 21-25 år

346	Fredrik Thyberg, Edsbjörke	
580	Värmland	
287	Edsbjörke	
342	Patrik Sartz, Öja-Västermo	<i>Riksmästerskap</i>

Gevär 6,5 ställning : 38 juniorer, 7 distriktslag, 7 föreningslag, 11 21-25 år

329	Fredrik Thyberg, Edsbjörke	
548	Värmland	
367	Bålgviken	
325	Patrik Sartz, Öja-Västermo	<i>Riksmästerskap</i>

300 m sport 3x10: 20 seniorer

279	Elin Åhlin, Bålgviken	
-----	-----------------------	--

0925-0926 Skol-SM (Riksmästerskap) Eskilstuna-Strängnäs

Korthåll liggande: 109 K15, 25 lag, 48 K17, 3 lag

298	Mattias Jogmark, Norrvångskolan
392	Torskolan
292	Hugo Pettersson, Karolinska
392	Rodensskolan

Gevär 6,5 liggande: 39 G15, 9 lag, 22 G17, 2 lag

294	Linus Danielsson, Långsjöskolan
383	Vargbro
290	Andreas Höjevik, Klara Gymnasium
380	Rimmansgymnasiet

Gevär 6,5 fält: 13 GF15, 4 lag, 8 GF17

35	Lucas Willén, Stureskolan
64	Vargbroskolan
36	Marcus Åhlin, Rekarne-gymnasiet

0619-0620 Riksmästerskap 300 m Sport i Gimo

Ej officiellt SM

Liggande: 20 herrar, 3 lag, 4 damer

595	Mikael Larsson, Bollnäs
1766	Solna
592	Marie Enqvist, Eskilstuna

3x20: 14 herrar, 3 damer

587	Per Sandberg, Gimo
570	Marie Enqvist, Eskilstuna

3x40: 12 herrar, 3 lag

1174	Anders Brolund, Karlstad-Ulvsby
2335	Karlstad-Ulvsby

0821-0822 SM Nationellt Sala

Ställning: 114 seniorer, 12 förbunds-lag, 15 förenings-lag, 67 veteraner

335	Stefan Ahlesved, Karlstad/Ulvsby
1183	Värmland
717	Karlstad/Ulvsby
325	Donald Johansson, Ale

Liggande: 146 seniorer, 12 förbunds-lag, 22 förenings-lag, 89 veteraner, 7 förbunds-lag

348	Anders Pettersson, Älmhult
1220	Stockholm
730	Karlstad/Ulvsby
344	Lars-Göran Lindqvist, Ununge
1202	Stockholm

Ej officiellt SM

0825-0829 SM i Automatvapen Karlskoga/Karlstad

AK, fältskytte: 181 seniorer, 45 kompani-lag, 18 utbildnings-gruppslag

35	Lars Lennartsson, Kompani 1111 Skåne
92	Luleå kompani

151 Norrbottengruppen

Bana: 183 seniorer, 45 kompanilag, 17 utbildningsgruppslag

323 Stefan Nilsson, Luleå Kompani
550 Luleå Kompani
898 Norrbottengruppen

K-pist, Fältskytte; 88 seniorer, 9 förbundslag, 26 föreningslag, 110 veteraner, 12 förbundslag

57 Lars-Olof Gerhardsson, Löftadalen
264 Gotland
1167 Stenkumla lag
57 Lars Tofftén, Stenkumla *Ej officiellt SM*
247 Skåne *Ej officiellt SM*

Liggande: 86 seniorer, 10 förbundslag, 30 föreningslag, 126 veteraner, 13 förbundslag

430 Göran Andersson, Svalöv
1634 Stockholm
979 Svalöv
425 Kjell Strömberg, Degerfors *Ej officiellt SM*
1616 Värmland *Ej officiellt SM*

Ställning, 94 seniorer, 10 förbundslag, 26 föreningslag, 103 veteraner, 12 förbundslag

421 Lars-Olof Gerhardsson, Löftadalen
1568 Halland
935 Ale
405 Kjell Strömberg, Degerfors *Ej officiellt SM*
1555 Skåne *Ej officiellt SM*

Lerduva

0703 Nordisk trap dam- och junior-SM & SVM tvådagars i Eskilstuna. 9 damer, 9 juniorer

145 Helene Larsson, Frillesås SpSK
164 Emil Eriksson, Eskilstuna JSK

0724-0725 Nordisk trap 150 (+25) duvor i Forshaga. 52 herrar

172 Kent Stenson, Svenljunga SF

0724 Skeet, dam- och junior-SM i Landskrona: 9 damer, 8 juniorer

93 (69) Nathalie Larsson, Löfstabruks JSK
144 (122) Marcus Svensson, Saxtorps JSK

0808 Nationell skeet-SM (200 duvor) i Gnosjö: 39 i öppna, 4 damer, 5 juniorer, 18 veteran 50+, 16 60+, 6 70+

193 Christer Svensson, GAF-Öland
174 Maria Olofsson, Karlstads JSK
179 Anton Jönsson, Saxtorps JSK
180 Stefan Junerud, Gislaveds JVF *Ej officiellt SM*
181 Bjarne Olsen, Forshaga J & SpSK *Ej officiellt SM*
178 Arne Aldén, Vetlanda SpSK *Ej officiellt SM*

0821 Skeet- och trap-SM i Uppsala.

Skeet 125 (+25): 67 seniorer, 7 lag (100 duvor)

143 (118) Niklas Ringborg, Valdermarsviks SpSK
351 Fagersta JSK (Per Fogelberg 93, Leif Fogelberg 90, Karl-Inge Ling 85, Rikard Lagergren
83)

Trap 125 (+25): 25 herrar, 6 lag

135 (115) Andreas Norlén, Uppsala JSK
322 F.Skepplanda SpS (Rickard Andersson 111, Johan Johansson 110, Mikael Staaf 101)

0821 Engelsk sporting 200 (+25) duvor i Östhammar: 88 herrar, 9 lag, 10 damer (100 duvor), 10 juniorer (100 duvor)

182 (163) Conny Petters, Haninge JSK
232 Svegeråsens JSK
74 Anna Jarnald, Svegeråsens JSK
85 Fredrik Malmström, Hässleholms JSK

0912 Dubbeltrap-SM i Haninge: 19 herrar

187 (140) Håkan Dahlby, Haninge JSK

0925-0926 FITASC Sporting-SM 200 duvor: i Hässleholm: 45 herrar, 9 damer, 7 juniorer, 10 lag, 10 veteran 55+, 6 veteran 65+

176 Anders Bore, Trollhättan
156 Anna Jarnald, Svegeråsen
168 Fredrik Malmström, Hässleholm
647 Svegeråsen JSK Lag 1 (Roger Jarnald 159, Thomas Hultqvist 162, Markus Larsson 163,
Jonathan Hermansson 163)
144 Thomas Lyon, Trolleholms SK
139 Björn Sahlsten, Trolleholms SK



Normamästerskapen



ÅRSREDOVISNING 2010

Styrelsen och generalsekreteraren för SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET (802003-1707) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2010.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Svenska Skyttesportförbundet, SvSF, bildades den 25 maj 2008 genom sammanslagning av Svenska Sportskytteförbundet, Frivilliga Skytterörelsen och Skytterörelsens Ungdomsorganisation. Under 2010 har en fortsatt sammanslagningsprocess med beslut om nya distriktsgränser samt annan samordning bedrivits.

Intensivt arbete i det nya förbundet

Hela fusionsprocessen har medfört att belastningen på styrelse/kansliet varit fortsatt hård. Även gevärssektionen har fortsatt haft mycket arbete då all gevärsskytteverksamhet samlades under en hatt.

Skytte UO har kvarstått som juridisk person under del av året, ekonomihanteringen har handlagts av SvSF och kansliet. Skytte UO upplöstes formellt vid sitt sista Ungdomsting 2010-05-30. Slutredovisning av bidrag har godkänts av Ungdomsstyrelsen. Dock byggde den kalkylerade inkomsten från Folkspel/ Ungdomsstyrelsen om 5,2 miljoner kronor för 2010 på felaktig grund och uteblev därför.

I slutet av året genomfördes beslutad flytt av kansliet till Idrottens Hus. Ett antal avtal och motsvarande har sagts upp, omförhandlats och justerats till ibland stora kostnader. Exempel är ny server, hemsida- och datasupportleverantör, nytt telefonsystem, fortsatt byte från FörbundetOnline till IdrottOnline, ny försäkringsupphandling. Kostnader för detta är av engångskaraktär och de flesta är tagna under året, vissa andra kommer dock att belasta 2011. De nya kanslilokalerna har minskats och anpassats till nya organisationen.

Kansliet har fortsatt organiserats och något anställningsavtal har omförhandlats.

Samarbete med Försvarsmakten

SvSF erhöll ekonomiskt stöd från Försvarsmakten med cirka 3,6 miljoner kronor varav 1,5 miljoner kronor är uppdragsmedel som används för utbildning av skytteinstruktörer, skjutbanebidrag och Statens Skytteombud (SSO). Resterande medel är ett organisationsstöd som i huvudsak används till central administration, rekrytering, försvarsinformation och egen funktionärsutbildning.

Under 2010 genomfördes tre kurser med 30 Skytteinstruktörer (SI). Sammanlagt har ett 80-tal instruktörer utbildats sedan starten. Fortbildning av 20 riksinstruktörer har genomförts vid två tillfällen. Instruktörerna används vid grundläggande skjututbildning av personal vid hemvärnet och andra frivilligorganisationer samt officerare.

Idrottslyftet och andra riktade stöd från RF

Regeringens speciella satsning på barn och ungdomar, det så kallade Idrottslyftet, avslutade den 30/6 2010 sitt tredje år och påbörjade den 1/7 sitt fjärde år. Riksidrottsförbundet – RF – tilldelade SvSF föreningsstöd och dessa pengar gick till 150 ”framtidscertifierade föreningar” som fick ett certifieringsbidrag och dessutom fick 100 olika föreningsprojekt del av stödet.

SvSF fick även från Idrottslyftet ett så kallat förbundsutvecklingsstöd. De förbundsutvecklingsmedel som inte användes under Idrottslyftets tredje år fördes över till Idrottslyftets år 4.

Föreningarna fick under året även ta del av det speciella stödet till ledarförsörjning från SISU

Idrottsutbildarna vid 57 tillfällen och från distriktsförbunden vid 45 tillfällen för samverkansprojekt med

skolor. Fyra föreningar har från Idrottslyftet även fått 100 000-150 000 kronor som bidrag för utbyggnation av bana/lokal.

Ungdomsengagemang

Den nya ungdomssektionen är en positiv kraft som arbetade över de grenspecifika gränserna och finansierades i huvudsak med Skytte UO-medel.

Elitverksamheten

Under året ingick sex skyttar i Sveriges Olympiska Kommittés (SOK) topp- och talangprogram. Dubbeltrap; Håkan Dahlby, skeet Nathalie Larsson, Stefan Nilsson och Marcus Svensson, gevär; Jonas Jacobsson och Anders Wiemo. SOK:s totala stöd till SvSF slutade med cirka 1,5 miljoner kronor för året.

Elitstödet

Riksidrottsförbundet (RF) och SOK har ett samarbete för att främja den svenska elitsatsningen. Vi har erhållit 1 miljon kronor i landslagsstöd och 40 000 kronor i riktat stöd.

Skärpta krav kommer att gälla för att få del av elitstödet från och med 2011. Bland annat krävs att SvSF kan presentera kravprofiler och utvecklingstrappor för samtliga grenar, ett arbete som gjorts under året.

Under 2010 har SvSF även fått stöd av RF för mental rådgivning. 12 av våra bästa skyttar har haft möjligheten att träffa en mental rådgivare 10 gånger under året för en kostnad av 100 kr per träff.

Svensk Skyttesport

Skyttesportförbundets tidning Svensk Skyttesport kom ut med åtta nummer, varav ett dubbelnummer, under året. Tidningen var kopplad till aktivitetskortet och föreningsregistret och utkom med cirka 9500 exemplar per nummer till en total kostnad om 1 271 000 kr.

Ekonomi

Året var budgeterat med underskott. Därför är resultatet om cirka -253 000 kr klart bättre än budgeterat. Det lägre underskottet beror på en hård ekonomisk styrning och att sektionerna ej utnyttjat tilldelade medel.

Medlemmar (föregående års siffror inom parentes)

Medlemsantalet var 82 801 (68 264) varav 13 814 (11 664) kvinnor. Antalet aktiva: 54 986 (44 967) varav 9 676 (8 140) kvinnor.

Aktivitetskort 7 221 (7 838), fördelat per sektion: Gevär 3 547 (3 681), Pistol 1 620 (1 852), Lerduva 1 761 (1 978), Viltmål 293 (327).

Verksamhet

Den idrottsliga, rekryterande etcetera verksamheten har genomförts av våra sektioner. Detta utvecklas i respektive sektionens respektive SvSF:s verksamhetsberättelse.

Sponsorer

Förbundsstyrelsen tackar varmt för det värdefulla sponsorsamarbetet med Gyttorp Cartridge Company och Norma.

Styrelsen

Styrelsen har genomfört åtta protokollerade sammanträden och AU ett, med tf ordförande Kerstin Bodin (100101 - 100530), ordförande John Landin (100530 - 101021) och tf ordförande Jimmy Persson (101023-101231).

RESULTATRÄKNING

	Not	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
Anslag	1	12 397 937	8 141 410
Bidrag	2	1 321 629	1 261 020
Avgifter	3	2 929 135	3 529 999
Övriga intäkter		5 372 200	6 186 637
		22 020 901	19 119 066
Rörelsens kostnader			
Lämnade bidrag och anslag		-3 048 267	-1 377 000
Övriga externa kostnader		-13 269 092	-11 219 714
Personalkostnader		-7 265 987	-7 085 323
Avskrivningar och nedskrivningar av materi- ella och immateriella anläggningstillgångar	4	-15 941	-74 701
		-23 599 287	-19 756 738
Rörelseresultat		-1 578 386	-637 672
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	5	1 301 058	982 897
Ägartillskott Sävsjö Skyttecenter ek.för		0	-84 000
Värdereglering av andel i Pool 2 Tusen Ek.för.		26 964	-25 000
Finansiella kostnader	6	2 789	-4 881
Resultat efter finansiella poster		-253 153	231 344
Årets resultat		-253 153	231 344

BALANSRÄKNING

	Not	2010-12-31	2009-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	7	0	15 941
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	8	52 967	26 003
Andra långfristiga fordringar		374 000	562 500
		426 967	588 503
Summa anläggningstillgångar		426 967	604 444
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varulager		364 914	541 577
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 131	81 626
Övriga fordringar		189 559	169 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 557	680 351
		748 247	931 281
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	9	19 426 796	19 536 257
Kassa och bank		1 741 088	6 006 288
Summa omsättningstillgångar		22 281 045	27 015 403
Summa tillgångar		22 708 012	27 619 847

BALANSRÄKNING

	Not	2010-12-31	2009-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Ingående behållning		11 501 878	11 318 609
Årets resultat		-253 153	231 344
		11 248 725	11 549 953
Kapitalavkastning ändamåls- bestämda medel		-42 756	-48 075
Summa fritt eget kapital		11 205 969	11 501 878
<i>Ändamålsbestämda medel</i>			
Prisfonder	10	590 392	565 242
Övriga fonder	11	598 916	574 294
Summa fonder		1 189 308	1 139 536
Summa eget kapital		12 395 277	12 641 414
Långfristiga skulder			
Övriga avsättningar		5 316 370	7 742 089
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		439 380	266 651
Övriga skulder		164 215	157 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 392 770	6 812 373
		4 996 365	7 236 344
Summa eget kapital och skulder		22 708 012	27 619 847
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagens krav och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Jämförelsebalanserna för 2009 avviker från föregående år på grund av att balanserna från Skytterörelsens Ungdomsorganisation ingår. Den verksamheten övertogs från och med 2010-01-01.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

1 Anslag

	2010	2009
Riksidrottsförbundet	7 254 210	3 308 000
Sok anslag	1 462 727	1 152 410
Försvarmakten: org.stöd	2 181 000	2 181 000
Försvarmakten: uppdrag	1 500 000	1 500 000
	12 397 937	8 141 410

2 Bidrag

	2010	2009
Sponsor- och frivilligbidrag	915 949	880 767
Kronprinsessan Margaretas landstormsfond	0	80 000
Internationella stimulansbidrag	70 000	75 000
Lönebidrag	205 680	200 253
Stiftelsen John Hedins Skyttef	25 000	25 000
Svenska spel	45 000	0
Riksidrottsförbundet, riktat bidrag	60 000	0
	1 321 629	1 261 020

3 Avgifter

	2010	2009
Aktivitetskortsavgifter	1 700 375	1 863 671
Deltagaravgifter	582 560	974 378
Årsavgifter	646 200	691 950
	2 929 135	3 529 999

4 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av under två år.

5 Finansiella intäkter

	2010	2009
Utdelning på aktier och andelar	651 659	940 368
Ränteintäkter	9 379	9 823
Realisationsvinst värdepapper	640 020	23 292
Valutakursvinst	0	9 414
	1 301 058	982 897

6 Finansiella kostnader

	2010	2009
Övriga finansiella kostnader	2 576	3 321
Räntekostnader	67	1 560
Valutakursförlust	146	
	2 789	4 881

7 Inventarier

	2010-12-31	2009-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	1 003 363	491 481
Övertagna anskaffningsvärden Skytte UO	0	480 002
Årets inköp	0	31 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 003 363	1 003 363
Ackumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-987 422	-486 788
Övertagna avskrivningar Skytte UO	0	-425 933
Årets avskrivningar	-15 941	-74 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 003 363	-987 422
Bokfört värde	0	15 941

8 Specifikation andelar i intresseföretag

	Kapitalandel	Antal andelar	Bokfört värde
Pool 2 Tusen ekonomisk förening	2,3 %	1 av 44	52 964
Sävsjö Skyttecenter Ekonomisk förening	36,0 %	36 av 100	3
			52 967

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Pool 2 Tusen ek. förening	716421-3859	Stockholm	2 481 101	1 452 150
Sävsjö Skyttecenter Ek. förening	769607-7497	Sävsjö	-399 982	-6 973

9 Övriga kortfristiga placeringar

	Bokfört värde	Anskaffningsvärde	Marknadsvärde
Von Euler & Partners	18 585 184	18 585 184	19 999 532
Acta	841 612	884 644	841 612
	19 426 796	19 469 828	20 841 144

10 Prisfonder

	2010-12-31	2009-12-31
Kajsa & Henry Pantzars fond	157 645	152 597
K-A Nolins Ungdomsfond	230 123	227 433
Ola Olssons Prisfond	30 667	29 168
S:t Erikssfonden	120 203	115 107
Sportskyttets vänner	51 755	40 937
	590 393	565 242

11 Övriga fonder

	2010-12-31	2009-12-31
Riksskyttetävling	42 820	41 024
Utl Sv Hederspris	5 707	5 484
Arv Aug Wahlbergs	20 421	19 564
Rob Nordin Minnesfond	7 516	7 226
Hild Thorells Donf	32 469	31 107
Fonden F Skolungdom	20 408	19 551
Hild Thorells Donf	32 453	31 091
Norma Jubileums Fond	61 190	59 049
T Holbergs Minnesfond	10 254	9 824
P Nohres Skyttetift	127 963	122 612
Prins Eugens Fond	111 423	106 753
John Nilssons Fond	126 292	121 009
	598 916	574 294

Stockholm augusti 2011
Styrelsen för Svenska Skyttesportförbundet

Jimmy Persson (t f Ordförande), Bo Olsson, Leif Fasth, Rose-Marie Thorin, Lars-Lennartsson, Josefine Karlsson, Anders Dicksson, Claes Johansson, Lennart Carlsson, Christina Åhlstedt, Göran Nygren (Generalsekreterare)

REVISIONSBERÄTTELSE

Till Förbundsåret i Svenska Skyttesportförbundet
Org.nr. 802003-1707

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Svenska Skyttesportförbundet för räkenskapsåret 2010. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionsred i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot förbundet. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med förbundets stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningsred i Sverige.

Jag tillstyrker att förbundsåret beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Piteå den 2011-08-16

Lars Lundqvist
Auktoriserad revisor



Pistolskyttar på Europacup - Jonas Fyrpihl, Jan-Olov Danielsson, Lars Lundmark (ledare), Tobias Vikberg och Håkan Landebring.

SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET

Idrottens Hus | 114 73 Stockholm | Tel: 08-699 63 70
office@skytt sport.se | www.skytt sport.se